
Publicitātes pārskats par 2021. gadu  

Projekta nosaukums, identifikācijas 

Nr. 

Stiglovas Sv.Krusta pagodināšanas 

Romas katoļu draudze 

16-01-AL34-A019.2201-000001 

     

      Projekta rezultāts: novērsts vietējās nozīmes kultūras pieminekļa - Stiglovas 

Svētā krusta pagodināšanas Romas katoļu baznīcas avārijas stāvoklis un nodrošināta 

pieejamība apmeklētājiem. 

     Apmeklēt baznīcu iespējams dievkalpojuma laikos. Ārpus dievkalpojuma laika 

pirms apmeklējuma nepieciešams sazināties ar priesteri. Tālr. 28345990. 

     2021.gadā Stiglovas draudzē bija 270 draudzes locekļi. Draudzes aktīvu darbību 

un baznīcas apmeklējumus negatīvi ietekmēja pandēmija.  

Dievkalpojumi baznīcā notika vienu reizi mēnesī (apmeklē ap 14 cilvēki), baznīcas 

svētku dienās (ap 42 apmeklētāji), lielajos svētkos – Lieldienās un Ziemassvētkos – 

ap 64 dievlūdzējiem. 

      Sakarā ar pandēmiju, iedzīvotāji tika lūgti pēc iespējas mazāk apmeklēt klātienes 

dievkalpojumus.       

4.augusts ir draudzes svētki, 14.septembrī – Svētā Krusta pagodināšanas svētki.  

     2021.gadā baznīcā noturēti aizlūgumi par mirušajiem, nokristīti 7 bērni, 

Sv.Komūniju pieņēma 2 bērni, aizlūgumi par mirušajiem – 38, svētās hostijas 

saņēmuši  280 ticīgie. 

 

                   

                      
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas 

lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

https://ludzasnovads.lv/jaunumi/draudzes-svetki-stiglovas-romas-katolu-baznica/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK 

tīmekļa vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

 
 

 

https://ludzasnovads.lv/jaunumi/draudzes-svetki-stiglovas-romas-katolu-baznica/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

